«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1» КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

МУНИЩИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «Б1АБЧИ-ЮБРТАРА № 1
ЙОГУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ» КУРЧАЛОЙН KI ОЩТАН ДЕШАР АН УРХАЛЛА

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

01.09.2021

с. Бачи-Юрт

Об организации родительского контроля
за качеством горячего питания в школе

С целью повышения эффективности системы контроля за качеством
предоставления горячего питания обучающимся в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ Ш /Ь

1. Утвердить Положение по родительскому контролю за
организацией и качеством горячего питания обучающихся школы
(приложение 1).

2. Утвердить План работы родительского контроля за организацией и
качеством горячего питания обучающихся школы (приложение 2).

3. Назначить Дугуева Х.Х. ответственным за организацию
родительского контроля за качеством горячего питания в школе.

4. Утвердить состав родительского контроля на 2021-2022 учебный
год (приложение 3).

5. Заместителю по информатизации Хизриеву Д.М. разместить
нормативные документы по родительскому контролю за организацией и
качеством горячего питания обучающихся в ' информационно
телекоммуникационной сети Интернет на сайте школы.

за исполнением приказа оставляю за собой.

Я.М. Альбекова

Дугуев Х.Х.

Хизриев Д.М.>'*vtVi

		2022-11-22T09:08:27+0300
	Альбекова Яха Магомедовна